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      Przychodnie 
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LZ.261.32P.2024.MŁ                                    Warszawa, dn. 19.08.2024 r. 
 

 

  
Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na dostawę materiałów stomatologicznych -  
nr spr.: 32P/LZ/2024 

 
 
W związku z otrzymaniem zapytania w powyżym postępowaniu udzielamy następującej odpowiedzi: 
 
 

Zapytanie Nr 1 
 

1. pozycja 52 produkt wycofany ze sprzedaży przez Producenta, czy Zamawiający dopuści fluor 
Defender 10x1ml firmy CERKAMED po przeliczeniu ilości i zaokrągleniu opakowań w górę do 
pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 

2. pozycja 89 płytka szklana pakowana jest przez producenta po 2szt/op, nie dzieli się tego z racji 
Rozporządzenia MDR w sprawie wyrobów medycznych, czy Zamawiający dopuści jedno opakowanie 
pakowane po 2sztuki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
3.pozycja 110 szczoteczki nylonowe na kątnicę kielich pakowane są po 50sztuk w opakowaniu czy 
Zamawiający dopuści 1 op=50 sztuk szczoteczek? Nie dzielimy tych opakowań z racji rozporządzenia 
MDR w sprawie wyrobów medycznych 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

4. pozycje 120,123, 128-146 pakowane są przez Producenta po 5 sztuk w opakowaniu , nie dzielimy tegi 
z racji rozporządzenia MDR w sprawie wyrobów medycznych czy Zamawiający dopuści wiertła 
pakowane 5szt/op? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
5. pozycja 167 Linijka VDW została wycofana przez Producenta ze sprzedaży czy Zamawiający dopuści 
linijkę z innej firmy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
6. pozycja 176 uchwyt do pędzelków pakowany jest po 5szt/op, nie dzielimy tego z racji rozporządzenia 
MDR w sprawie wyrobów medycznych czy Zamawiający dopuści 1 op=5sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
7. pozycja 188 wiertła pakowane są przez Producenta po 5szt/op, nie dzielimy tego z racji 
rozporządzenia MDR w sprawie wyrobów medycznych, czy Zamawiający dopuści 1 op=5sztuk? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Uwzględniając powyższe odpowiedzi na pytania nr 1-7  Wykonawca może w kolumnie „J.m.”  zmienić 
szt. na opakowanie … szt (podać ilość szt. w opakowaniu) i wycenić całe opakowanie, a nie 1 szt. 
danego asortymentu.  

Bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 23.08.24r ze względu na niejasności w 
formularzu asortymentowo-cenowym oraz ze względu święto 15.08 , przez które czas na przygotowanie 
dobrej ofert jest dużo krótszy.  

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 23 sierpnia 2024 r. do godz. 10-ej. 

 

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
Jacek Derek 

/podpisano elektronicznie/ 
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